Uenatio dicitur ars nequissima. lxxxvi. di. qui venationibus.

Uenatio phibita est tpe quadragesime et diebus Ieiuniorum glo. lxxxvi. di. qui venationibus.

Uenatoris clerici materia. in ti. de cle. venato. per totū.

Uendere est facti nō iuris. l. gilio. §. fin. et ibi glo. in verbo facti. ff. de cura. furi.

Uendere fructus idē est qd locare fructus ad modū tps cle. i. §. si. et ibi glo. de imo. de re. ec. nō alie. et h casu venditio eqperat locatiōem Card. ibi.

Uendere proprie nō dicitur qui consensit veditiōni rei pro pne Bal. in. l. ij. q. c. de rescin. ven. l. aliud est vendere cū gl. de regu. iur.

Uenditio ē vrbū generale. Bart. in. l. si. §. in cōputatione in. ij. col. in si. in v. vel pone. C. de iure deli. et cōprehēdit oēm cōtractū p quē fiat vñij trāsato Bar. in. l. sicut. §. veditiōis. q. mo dis pig. sol. Bal. in. l. sciendū. §. emptorē de edi. edi. et Pau. de cat. §. i. incipiente dubitat nūqd hospitale p. l. statuliber a ceteris. q. nūqs de statulib. Jo. an. in Specu. de emp. et v. §. nūc dicitur. v. sed pone nisi agatur de pena veditiōis etiā si alio de fauore tractet Pau. ibi. et Jo. de bel. in. §. q. vero in auc. de non alie. vide Bal. in. c. pmo vlt. col. in v. et no. de al. seu. et in. c. i. vlt. col. in v. quinto et in vltimo no. de vtro. inter do. et emp. et in. c. i. in. §. i. in v. nota ista gl. p quos si. inue. et in. l. si. in v. tertio querit C. de re. ali. nō ali. gl. et Bald. in. v. nō potuerit et Bar. in. l. ij. C. p emptorē. et ibi Bald. in. i. q. p Pau. de castro gilio. c. lxxxvi. v. capit sup pmo vñ in pñ. et s. phibitio alienandi v. xxxi. et q. venditioe phibita itelligat phibita ē locatio ad longū tēpus p quam trāsferat vtile dñij nisi in casu. l. si. C. de predi. cur. li. xi. fm Bal. in auc. et q. vlt. carta. C. de bo. auc. iud. pos. et Alex. §. i. in. iij. parte

Item donatiōe. l. volūtas. et ibi Bal. in. ij. col. in v. modo restat querere. C. de fideicō. vbi dicit vep in fauorabilibus non in odiosis p. l. si qd fūdus. ff. de pben. emp. vbi dñij probat. et tenet Bal. post glo. in. d. l. ij. et ibidē Bar. C. p em. vbi formaliter dicit q. phibita veditiōe dñi phibita bona. vide oio tex. et abba. in c. i. de his q. h. a. p. sine p. f. ca. et s. phibitus alienare v. xij. sed an pmutatio. §. v. pmutatio. v. iii. et vi. §. sic Itē donatiōe in solutiō. §. v. datio v. iij. itē oēm dñij onerosus. Bar. in. l. p diuersas. ij. col. in v. quero qd si p pte. C. man. et in. l. si. §. d. ob. cā3 et de his plene dixi in trac. de gabell. iij. pte octauē pncipalis. in v. lica de gabellis dñij et Alex. §. i. iij. pte et in. l. insulā de pte scrip. v. sed nō factā veditiōe. q. nō dicit venditio Bar. in. l. si. hios. C. de reuo. his que infra. credi. per. l. emptor de aqua plu.